1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA E PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA-GERAL

AVISO Nº 003/18-SPGJPI, DE 07 DE MAIO DE 2018.

 Tramitação por meio do SEI de processos de aplicação

financeira e de liberação de pagamentos relativos ao fundo

especial de despesa. (EMENTA ELABORADA).

O Subprocurador-Geral de Justiça de Planejamento Institucional, no uso de suas atribuições, avisa

aos senhores membros e servidores que, a partir do dia 07 de maio do presente exercício, os

processos de aplicação financeira (UG 270033 FED e UG 270031 CE) e de liberação de pagamentos

(UG 270033 FED, UG 270031 CE e UG 270030 CI), relativos ao fundo especial de despesa (FED),

passarão a ser criados, assinados, tramitados e concluídos eletronicamente por meio do Sistema

Eletrônico de Informações – SEI!, consoante orientações fornecidas às áreas envolvidas.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n.83, p.77, de 08 de maio de 2018.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n.85, p.131, de 10 de maio de 2018.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n.88, p.75, de 15 de maio de 2018.